
KUPNÍ SMLOUVA Č. HSAA- 12834-2/2022

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany
AUTODAST servis s.r.o.
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Právně jednající:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

Slezská 588, 735 14 Orlová
02253755
není plátcem DPH
Danielem Stuchlíkem - jednatelem

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČ: 70886288
DIČ: není plátcem DPH
Právně jednající: brig. gen. Ing. Lud'kem Prudilem - ředitelem Hasičského

záchranného sboru hlavního města Prahy
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopech 864/28, Praha
Číslo účtu: 19-8107881/0710
(dále jen ,,prodávající")

Článek II.

Předmět koupě

l. Předmětem koupě je:

Vozidlo (tovární značka):
SPZ:

číslo karoserie (VIN):
číslo technického průkazu:
obsah/kód/výkon motoru:

barva:
datum l. registrace:

počet ujetých kilometrů:
platnost STK a emisí do:

(dále jen ,,předmět koupě")

ŠKODA Octavia
6AA8469
TMBAM7NE8H0161 116
UH853525
1395/CPW/81
ČERVENÁ
10. 02. 2017
69328
01. 04. 2021

Předmět koupě je poškozen důsledkem dopravní nehody. Pojišt'ovna zhodnotila poškození
na vozidle jako totální škodu.



\.

l.

Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných ",
kupujícímu předmět koupě a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu. '

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je cenová nabídka obsažená v Oznámení
o likvidací pojistné události č. 2214014048 ze dne 11. 11. 2022 (viz příloha č. l této
smlouvy), Nabídkový list (viz příloha č. 2 této smlouvy), Zápis o poškození vozidla (viz.
příloha č. 3 této smlouvy), Zápis o vyhodnocení stavu majetku odborně způsobilýn'i
zaměstnancem ze dne l. 12. 2022 (viz příloha č. 4 této smlouvy) a fotodokumentace
aktuálního stavu (viz příĹoha č. 5 této smlouvy). O nepotřebnosti majetku rozhodl ředitel
Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy pod č.j. HSAA-12834-3/2022.

3. Prodávající prohlašuje, že:
a. Česká republika je vlastníkem a Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy má

příslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v odst. l tohoto článku,
b. předmět plnění není zatížen žádnými dluhy ani jinými nároky,
c. prodávající k nepotřebnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis,

nebo dodávku náhradních dílů.

Článek III.
Předání, doba a místo

l. Prodávající se zavazuje předmět koupě předat v dohodnutém místě a čase. Kupující se
zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle článku VI.
této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vozidla, pokud vozidlo nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve stavu popsaném na aukčním portálu Totalcar a v Zápisu
o poškození vozidla. který byl vypracován technikem ČSOB pojišt'ovny (viz příloha č. 3
této smlouvy).

3. Kupující je plně obeznámen s technickým stavem vozidla (vypsané závady na aukčním
portálu Totalcar a v příloze Č. 3 a 5 této smlouvy) a se skutečností, že vozidlo nesplňuje
podmínky zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

4. Kupující je povinen zajistit, aby barevné provedení a označení vozidla nebylo zaměnitelné
se zvláštním barevným provedením vozidel jednotek požární ochrany podle zvláštního
právního předpisu, a do l měsíce od převzetí vozidla zaslat fotografii o odstranění tohoto
barevného provedení na e-mailovou adresu kontaktní osoby prodávajícího.

5. Prodávající prohlašuje, že vozidlo nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

6. Místem plněni je: Hasičská stanice č. 5, Průběžná 3105/74, Praha 10 - Strašnice. Termín
plnění je 19. 12. 2022, pokud se strany nedohodnou jinak.

7. Majetek bude předán po potvrzení předávacího protokolu v místě plnění. K podpisu
protokolu je oprávněn mjr. Ing. Petr Tlapák. Protokol ve dvou (2) vyhotoveních bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení protokolu.

8. Kupující zabezpečí odvoz předmětu koupě na vlastní náklady v den fyzického předání
a převzetí.



"m 'r

Článek IV.

Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpeČí škody

l. Smlouva nabývá účinnosti a kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě
okamžikem vložení do registru smluv. Nebezpečí škody na předmětu koupč přechází
na kupujícího současně s jeho převzetím od prodávajícího v souladu s ČI. III odst. 5 této
smlouvy.

2. Spolu s vozidlem bude předán technický průkaz. V den fyzického převzetí vozidla kupující
dopraví předmět koupč na stanici technické kontroly a zajistí provedení evidenční kontroly
za účasti kontaktní osoby. Dopravu a provedení hradí kupující. Následně bude proveden
přepis vozidla na kupujícího na registru silničních vozidel. Při přepisu může být
požadováno zaplacení ekologických poplatků za motorová vozidla nesplňující emisní
normy, tyto poplatky hradí kupující. Evidenční kontrola i přepis vozidla proběhne na území
hlavního města Prahy.

Článek V.

Prohlášení kupujícího a závazky prodávajícího

1. Prodávající předal při podpisu této smlouvy vozidlo dle ČI. II s 2 ks klíčky, servisní
knížkou, návodem a doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz.

2. Kuplliící je seznámen se stávajícím technickým stavem vozidla, je si vědom toho, že se
jedná o vozidlo ojeté, opotřebené, že jeho stav a cena odpovídá jeho stáří, poškození po
dopravní nehodě a že jej s tímto vědomím kupuje.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

l. Cena za předmět koupě byla stanovena na základě nabídky kupujícího ve výši 107 999,- Kč
(slovy: jedno sto sedm tisíc devět set devadesát devět korun českých korun českých).
Prodávající není plátcem DPH.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná. Cena nezahrnuje náklady spo.jené s převodem vozidla,
jako např. poplatky za ekologickou daň, evidenční kontrolu vozidla/vozidel apod.

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena nejpozději v den termínu plnění dle ČI. III odst. 5 této
smlouvy, a to na účet prodávajícího vedený u České národní banky Praha, číslo účtu
19-8107881/710, variabilní symbol 12834.

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání kupní ceny na bankovní účet
prodávajícího.

Článek VII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

l. V případě nedodržení termínu dodání předmětu koupě, podle ČI. III. této smlouvy
ze strany prodávajícího, je prodávající povinen uhradit kupujícímu zákonný úrok
z prodlení za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.



2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou kupní ceny po uplynutí \
lhůty dle ČI. VI. odst. 3 smlouvy zákonný úrok z prodlení za každý. byt" i započatý. den '·,
prodlení. '.

,3. Úrok z prodlení je splatný do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.

4. Zaplacením úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího
na odstoupeni od této smlouvy. se považuje zejména prodlení prodávajícího s dodáním
předmětu koupě o více než sedm (7) kalendářních dnů.

6. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než deset
(IQ) kalendářních dní.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek VIII.

Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Kupující není bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Kupující je povinen upozornit prodávajícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté. co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo. pokud kupuiíci i při
vynaložení veškeré odborné péče neniohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. Kupující bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této smlouvy. nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni zniěn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami
a účinnosti potom okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve sniyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Tuto
smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejni Česká republika- Hasičský záchranný sbor
hlavního města Prahy. a to do třiceti (30) dnů od uzavřeni smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud
není touto smlouvou sjednáno jinak.



l

5. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v České
republice.

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy.
Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a tři
prodávající.

9. Nedílnou
Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.

součástí této smlouvy .jsou přílohy:
l - Oznámení o likvidací pojistné události
2 - Nabídkový list
3 - Zápis o poškození vozidla
4 - Zápis o vyhodnocení stavu majetku odborně způsobilým zaměstnancem
5 - Fotodokumentace



"¶

čsob pojišťovna

vážený klient
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 1595/62
120 00 Praha 2 - Nové Město

Datum škodné událostí:

pojištěný:
spz pojištěného:

poškozený:
SPZ poškozeného:

6. 3. 2021

Petr pochop
6J73063

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
6AA8469

V Pardubicích 11. 11. 2022
Váženi,

Vzhledem k rozsahu poškození a s přihlédnutím k ekonomičnosti opravy poškozeného vozidla
byla pojistná událost řešena jako totálni újma.

Obvyklá cena vozidla
Použitelné zbytky vozidla

Skutečně vzniklá újma

305 000 KČ
- 107 999 KČ

197 DOl KČ VC. DPH

výše uvedená náhrada byla na základě vašeho souhlasu zaslána následovně:
na účet: 19-8107881/0710, VS: 2214014048, částka: 197 001,00 Kč
Variabilní symbol, pokud není uvedeno jinak, je shodný s číslem PU.

Obvyklá cena vozidla byla stanovena dle cen vozidel na trhu daného stáří a stavu ujetých
kilometrů.

Nabídkový list na odkup zbytků vozidla byl zaslán dne 13. 5. 2021.

S pozdravem

1/1



" Y

Nabídkový list

Spisová značka:
Číslo jednací:
Typ vozidla:
Značka:
Model:
Najetých km:
Rok výroby:
První registrace:
VIN:
Okres:
Odpočet DPH:
Cena vozidla včetně DPH:
Platnost nabídky:

2214014048
g339682
Osobní
Škoda
Octavia
69328 km
2016
2017-02
TMBAM7NE8H0161116
Praha (Hlavní město Praha)
Ne
107.999 KČ
30. 05. 2021

Cena zbytků poškozeného vozidla byla stanovena prostřednictvím internetové aukce provozované
společností TotalCar s.r.o. pod Číslem jednacím g339682. Máte-li zájem poškozené vozidlo prodat,
vyplňte prosím n žádost o zaslání kontaktu na výherce aukce. Na základě této
žádosti obdržíte na Vámi uvedený e-mail kontakt na výherce aukce a další informace potřebné k
prodeji vozidla. V případě problémů s prodejem vozidla kontaktujte klientský servis TotalCar s.r.o. v
pracovních dnech v době od 9 do 17 hodin na telefonním číslě: . Platnost nabídky
a tedy i garance nabídnuté ceny je do 30. 05. 2021.

Prodej vozidla může být realizován pouze za předpokladu, že bude ve stavu, který se shoduje s
popisem poškození a fotodokumentací provedenou zástupcem pojistitele. Současně musí být splněna
i podmínka, že poškozené vozidlo není v době prodeje zatíženo finančním břemenem (leasing, úvěr,
exekuce atd.). Je pouze na Vašem rozhodnutí, jak s poškozeným vozidlem naložíte.

Strana 1/1
TotalCar s.r.o., Praha 4, K Vltavě 410, PsČ 143 00, IČ: 24699071, Vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C 167037
Vytvořeno aukčním systémem www totalcar.cz 9 TotalCar s.r.o



ŕojišťovm
ZÁPIS O POŠKOZENÍ

VOZIDLA

. -': d . . . 0 Hasičský záchranný sbor . Povinné ručení"':' "Uj 2214014048 Ne = hlavního města Prahy

.,,m:, K. . _
mmmm Škoda OCTAVIA " 6AA8469 TMBAM7NE8H0161116 10.2,2017

1 4.2021 Manualni Odpovidajici červená z. odpovidajÍcÍ
69328 km Plyn 1395 ccm 81 kw 6.3.2021 0:00

Při cestě k zásahu nedal pojištěný přednost v jízdě při odbočováni vlevo vozidlu poškozeného.

Zimni, Nokian, 205/55 R16, LP - 6 mm . l-Z - 6 mm . PP - 6 mm . PZ - 6 mm

Náhradní díly

· KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU

· MŘÍŽKA MLHOVKY L

· D-SPOJLER PŘ-NÁRAZN

· SVĚTLOMET KPL L

· BLATNÍK P L

· PODBĚH P LKPL

· PODÉLNÍK P L KPL

· KRYT Z-NÁRAZNÍKU

· DRŽÁKČIDLA VNĚZL

· DRŽÁKČIDLAVNI Z P

· AIRBAG SPOLUJEZDCE

· KONDENZÁTOR

· BEZP-PÁS P P

· TĚHLICE L

· TĚSNIC( KROUŽEK

· TYČKA STABILIZ PL

· KLUZNÝ KONTAKT

. PŘÍDAV-CHLAD|Č

· ZÁVĚR-DÍL · MŘÍŽKA VĚTRÁNÍ PR

· NOSNÍK PŘ-NÁRAZNÍKU · VÝZTUHA PŘ-NÁRAZNĹKU

· KRYT MŘÍŽKY CHLADIČE · PŘ-VÍKO

· SVĚTLOMET KPL P · MLHOVKA L

· VLOŽKA PODBĚHU P L · RÁM MASKY PR

· PODÉLNĹKVNĚ P L · LEPICÍ SADA BLAT P L

· NÁDRŽ OSTŘIKOVAČŮ · PRÁH L

· SPOJLER Z-NÁRAZNÍKU · ODRAZKA Z L

· DRŽÁKČIDLA VNĚZ P · DRŽÁK ČIDLAVNI Z L

· BOČNICE Z L · FÓLIE BOČNICE Z L

· AIRBAG SPOLUJEZDCE · PŘÍSTROJOVÁ DESKA

· ČIDLO NÁRAZU PŘ · BEZP-PÁS P L

· KLOUBOVÝ HŘÍDEL L · PŘÍČNÉ RAMENOPL

· TLUMIČ PÉROVÁNÍ P L · NÁBOJ KOLA P L + LOZ

· DISK P L ALU

· SPOJOVACÍ TYČ L

· AIRBAG ŘIDIČE

· DIFUZOR VENTILÁTORU

· PNEU P L

· AIRBAG ŘIDIČE

· CHLADIČ VODY

. 0

· PŘ-VÍKO (LAK NOVÉHO DÍLU) · BLATNÍK P L (LAK NOVÉHO DÍLU) · PODBĚH P L KPL (LAKOVÁNÍ POVRCHU)

· PODÉLNÍK H L (LAKOVÁNÍ POVRCHU) · PODÉLNÍK P L (LAKOVÁNÍ POVRCHU) · A-SLOUPEKVNĚ L D (LAK NOVÉHO D[LU)

· BOČNICE Z L (LAK NOVÉHO DÍLU) · KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU (LAK NOVÉHO DÍLU KIR) · KRYT Z-NÁRAZN[KU (LAK NOVÉHO DÍLU KIR)

· PODÉLNÍK P P (LAKOVÁNÍ POVRCHU) · RÁM STŘECHY L (LAK PO OPRAVĚ <50%) · DVEŘE P L (LAKOVÁNÍ POVRCHU)

· Z-VÍKO (LAKOVÁNÍ POVRCHU)

· KAROSERII PROMĚŘIT NA ROVNACÍM RÁMU · PODBĚH P LVYMĚNIT PŘĹD-PR · PODÉLNÍK PŘ HOR L VNĚ VYMĚNIT (SDRUŽ-PR)
OBSAHUjE: KAROSERII ZVEDACÍ PLOŠINOU,
USADIT/SEDADIT, ROVN-RÁM NASTROJITI,
ODSTROJIT

· PODÉLNÍK VNl P L KPL VYMĚNIT (SDRUŽ-PR) · KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT (KRYT · PŘ-VÍKO VYMĚNIT (VÍKO VYMONT), OBSAHUjE:
OBSAHUjE: DRŽÁK NÁRAZNÍKU NÁRAZNÍKU VYMONT), OBSAHUjE: REG-ZN A VŠECHNY DÍLY V-Z

MŘÍŽKU VENTILACE V-Z

· OBA SVĚTLOMETY V-Z (KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU · OBA SVĚTLOMETY VYMĚNIT (VYMONT)
VYMONT), NEOBSAHUjE: SVĚTLOMETY SEŘÍDIT

· RÁM MASKY VYMĚNIT (VYMONT) OBSAHUjE: · NÁDRŽ OSTŘIKOVAČŮ SKEL VYMĚNIT
VZDUCHOVOD A D-DÍL ZÁMKU V-Z

· SVĚTLOMETY SEŘÍDIT

· A-SLOUPEK D L- ČÁSTEČ DÍLY DEMONTOVAT
OBSAHUjE: PŘ-DVEŘE, PŘ-SEDADLO, TĚSNĚNÍ,
PŘ-DVEŘÍ A PANELY V MÍSTĚ OPRAVY V-Z

· A-SLOUPEK D L-ČÁSTEČ VYMĚNIT

· BEZPEČNOSTNÍ PÁS P L V-Z

· A-SLOUPEK D L- ČÁSTEČ DÍLY MONTOVAT · KRYT B-SLOUPKU D P V-Z
OBSAHUjE: DEMONTOVANÉ DÍLY ZAMONTOVAT,,
POPŘ VYMĚNIT

· BEZPEČNOSTNI PÁS P P V-Z · DÍLY BOKU Z L DEMONTOVAT OBSAHUjE:
NÁRAZNÍK VC DRŽÁKU, KRYT ZAD-, ČELA, KONC-
SVĚTLA, TĚSNĚNÍ Z-VÍKA, ZAD-, OPĚRADLO,
ZAD-SEDÁK, BEZP-PÁS ZAD A PA-, NELY V
MÍSTĚ OPRAVY V-Z



· BOK Z L VYMĚNIT · BOKZ L- DILY MONTOVAT OBSAHUjE: · FÓLII BOČNICE L NALEPIT
DEMONTOVANE OILY ZAMONTOVAT,, POPR
VYMĚNIT

· FÓLII BOČNICE LIP NALEPIT (PŘĹD-PR) · KRYT Z-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT (NÁRAZNÍK · 4 DRŽÁKY KRYTU Z-NÁRAZNÍKU LEPIT (SDRUŽ>
VYMONT) PR)

· OTVORY PARK-LOKÁTORU ZAD VRTAT (PŘĹD-PR) · PŘĹSTR-DESKU V-Z OBAHUjE: KRYT VLOŽKY · PŘĹSTRQJOVOU DESKU VYMĚNIT
PŘĹSTR-DESKY A PŘĹRUČ-SCHRÁNKU V-Z

· STŔ-KONZOLU V-Z · JEDNOTKU AIRBAGU SPOLUJEZDCE V-Z (ODKL- · MOTOR VC PŘEVODOVKY V-Z OBSAHUjE:
SCHRÁNKA VYMONT) CHLAZENÍ VYPUSTIT-NAPLNIT,, VŠECHNY

PŘÍPOJE MOTORU A PŘEVODOVKY, UVOLNIT-
UPEVNIT

· MOTOR V-Z (MOTOR VC PŘEVODOVKY VYMONT) · MOTOR R-S (MOTOR VYMONT), OBSAHUjE: · DIFUZOR VĚTRÁKU CHLADIČE V-Z
OLEJ Z MOTORU VYPUSTIT-NAPUS-, TIT,
ROZVOD-ŘEMEN, HLAVU VÁLCŮ, SPOJKU,,
STRVAČNÍK, OLEJ-VANU, KLIK-HŘĹDEL A PÍS-, TY
VC OJNIC V-Z, TĚSNĚNÍ VYMĚNIT, ROZVO-, DY
SEŔÍDĹT

· DIFUZOR VĚTRÁKU CHLADIČE VYMĚNIT
OBSAHUjE: ELEKTR-VETRAK V-Z

· STAVĚCÍ KROUŽEK AIRBAGU V-Z (VOLANT
VYMONT), OBSAHUjE: KRYT SLOUPKU ŘÍZENÍ
KPL V-Z

· VOLANT V-Z

· TLUMIČ PÉROVÁNÍ P L V-Z (PRUŽ-JEDNOTKA
VYMONT), OBSAHUjE: ULOZENI PRUZ-JEDN A
VINUTOU, PRUZINU V-Z

· SPOJ-1YČ L STABILIZÁTORU UVOLNIT-UPEVNIT

· SPOJOVACÍ TYČ P L V-Z

· BRZD-TŘMEN P L UVOLNIT-UPEVNIT

· VOZ PŘ + Z PROMĚŘIT OBSAHUjE: ODKLON A
SBÍHAVOST KONTROLOVAT, OBSAHUjE: DRŽÁK
A MĚŘICÍ SONDU V-Z, NEOBSAHUjE:
SEŘIZOVACĹ PRÁCE

· GEOMETRII ZAD-KOL SEŘÍDIT

· RÁM STŘECHY L (OPRAVIT)

· PŘ-VÍKO

· SVĚTLOMET KPL P

· VLOŽKA PODBĚHU P L

· MŘÍŽKA VĚTRÁNÍ PR

· RÁM MASKY PR

· PODBĚH P L KPL

· VOZ NA ROVNACÍ RÁM

· DOZER V-Z

· PNEU P L

· PŘÍČNÉ RAMENO P L

· SPOJOVACÍ TYČ L

· KRYT Z-NÁRAZNÍKU

· Z-VÍKO

· PŘĹDAV-CHLADIČ

· A-SLOUPEK VNĚ L D(ET)

· AIRBAG SPOLUJEZDCE po odpáleném airbagu

· CHLADIČ V-Z (KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT),
OBSAHUjE: CHLADICÍ SYSTÉM ODVZDUŠNIT

· JEDNOTKU AIRBAGU ŘIDIČE V-Z

· CHLADIČ VYMĚNIT (VYMONT)

· JEDNOTKU AIRBAGU ŘIDIČE VYMĚNIT (VYMONT)

· DISK/PNEU P L VYMĚNIT (KOLO VYMONT). · PRUŽICÍ JEDNOTKU P L V-Z (KOLO VYMONT),
OBSAHUjE: PNEU SUNDAT A NANDAT, VENTILEK NEOBSAHUjE: VOZ PR A ZAD PROMĚŘIT
NAMONTOVAT. KOLO VYVÁZ|T

· TÉHLICI P L V-Z · TĚHLICI P L VYMĚNIT (TÉHLICE VYMONT),
OBSAHUjE: LOŽISKO KOLA A NÁBOJ KOLA V-Z

· SPOJOVACÍ TYČ V-Z

· HLAVU SPOJOV-TYČE P L V-Z

· KONDENZÁTOR V-Z

· SBÍHAVOST PŘ-KOL SEŘÍDIT

· RAMENO NÁPRAVY D P LV-Z

· BRZDOVÝ KOTOUČ P LV-Z

· CHLADIVO VYPUST1T-NAPLNIT

· ODKLON PŘ-KOL SEŘÍDIT

· ODKLON Z-KOL SEŘÍDIT

· PŘEVODOVKA (KONTROLOVAT)

· KRYT MŘÍŽKY CHLADIČE chrom

· VÝZTUHA PŘ-NÁRAZNÍKU

· BLATNIK P L

· MLHOVKA L

· ZÁVĚR-DÍL

· PODÉLNĹKP L KPL

· VŮZ KOMPL proměřita seřídit

· DVEŘE P L

· TÉHLICE L

· KLOUBOVY HŘIDEL L

· TYČKA STABILIZ PL

· ODRAZKA Z L

· FÓLIE BOČNICE Z L

· CHLADIČ VODY

· RÁM STŘECHY L(ET)

· BEZP-PÁS P P

· PODÉLNÍK P P KPL (OPRAVIT)

· KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU

· SVĚTLOMET KPL L

· NOSNÍK PŘ-NÁRAZNÍKU

· D-SPOJLER PŘ-NÁRAZN

· MŘÍŽKA MLHOVKY L

· PODÉLNÍKVNĚ P L

· NÁDRŽ OSTŘIKOVAČŮ

· MOTOR

· DISK P L

· TLUMIČ PÉROVÁNÍ P L

· NÁBOJ KOLA P L + LOŽ

· BOČNICE Z L

· SPOJLER Z-NÁRAZNÍKU

· KONDENZÁTOR

· DIFUZOR VENTILÁTORU BROSE

· AIRBAG ŘIDIČE po odpálenémairbagu



f

""m
0 " ' ""0 "0 ' " 0 0 " D 0 0 0 " " ' 0 0 0 : : 0 ' " D ' ' D '

Požadované doklady zašlete na email nebo vložte prostřednictvím klientské zóny
l výše nepopsaná nebo jinak nedoložená poškozeni nebudou zahrnuta do pojistného plněni
· Účastník pojištěni je povinen doložit l prokázat souvislost popsaného poškozeni vozidla s události, aby toto poškozeni mohlo být zahrnulo do pojistného plněni
· Účastník pojištěni bere na vědomi, že neumožněni včasné doprohlidky poškozeni vozidla, nezapsaného v tomto zápisu o poškozeni, může prodloužit dobu ukončeni

události.
· Náklady na opravu nemohou převýšit obecnou (cibvyklcu) cenu vozidla.
" výše popsaná poškozeni nezavazuji poj|stiteje k vyplaceni pojistného plněni.
· Účastník pojtštěnl bere na vědomi že poškozené vQzldlo nebo jednotlivé díly mohou být umístěny na internetový portál do nezávazné aukce v souvislosti se stanovením

hodnoty vyuzítelných zbytku
· V případě náhrady (výměny) poškozeného dílu za nový, účastník pojišlěni zmocňuje pojistitele k případnému odebráni tohoto vyměněného poškozeného dílu. Zmocněni se

dále vztahuje i na právni úkony, které souvisejí s likvidaci, popř. prodejem takového dílu, včetně převzetí částky získané prodejem, jako ekvivalentu odpovidajicich
využdelných zbytků.

· Účastník pojištěni svým podpisem stvrzuje, že uvedl správné čÍslo bankovního účtu pro zasláni pojistného plněni.

REKAPITULACE DOHODNUTÉHO POSTUPU LIKVIDACE :··"" k. "' '

Plátce DPH: Ne
pojistné plněni zaslat na účet. Klient doloží.
Forma likvidace: Totálni škoda
Vozidlo může být vloženo do internetové aukce
Převzaté doklady: VTP, protokol PČR, ZDN HZS
Náhradní vozidlo: Ne



m,l Příloha č. 4 - Zápis o vyhodnocení stavu majetku odborně způsobilým zaměstnancem

Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1596/62, 121 24 Praha 2

Zápis o vyhodnocení stavu majetku
odborně způsobilým zaměstnancem

Č. j.: HSAA - 12834-1/2022

POPIS:

Vyjádření odborné osoby k odprodeji osobního vozidla RZ: 6AA 8469 po dopravní
nehodě, která je vedena u ČSOB Pojišt'ovny a. s. (dále jen ,,pojišt'ovna"), pojistná událost
Č. 2214014048.

Dle Oznániení o likvidaci pojistné události č.
které je přílohou č. l tohoto zápisu, pojišt'ovna
poškození a s přihlédnutím k ekonomičnosti
předložené kalkulace byla určena obvyklá cena
ve výši 107 999,- KČ. Vzniklá a pojišt'ovnou
vyčíslena na 197 DOl,- Kč.

2214014048 (dále jen ..Oznámeni o likvidaci"),
pojistnou událost uzavřela, vzhledem k rozsahu
opravy, jako totální újmu. Dle pojišťovnou
vozidla ve výši 305 000,- Kč, použitelné zbytky
vyplacená újma HZS hl. m. Prahy tedy byla

Vzhledem k rozsahu poškození použitelných zbytků vozidla jsem, jakožto odborná osoba za
příslušný druh majetku, vyhodnotil, že pro HZS hl. m. Prahy je oprava zcela nerentabilní. Pro
zbytkovou část vozidla HZS hl. m. Prahy nemá dalšího využiti a nelze předpokládat využitelnost
ani ostatními OSS. Jeví se tedy jako nehospodárné postupovat při nakládání s tímto majetkem dle
§19 zákona č. 219/2000 Sb., zákon o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích a provádět tzv. vnitroresortní a mimoresortní nabídková řízení.

ZÁVĚR:

Z Oznámeni o likvidaci vyplývá, Že zbytková část vozidla je, vzhledem ke stáří automobilu,
hodnotná a dle Nabídkového listu. který je přílohou č. 2 tohoto zápisu, o tyto využitelné zbytky
vozidla pmjevil v aukci provedené pojišt'ovnou zájem p. Daniel Stuchlík, FO podnikqjicí dle
živnostenského zákona lČ 76018831.

Z výše uvedeného důvodu se jeví jako nehospodárné provést ekologickou fýzickou likvidaci



Příloha č. 4 - Zápis o vyhodnocení stavu majetku odborně způsobilým zaměstnancem

Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 1596/62, 121 24 Praha 2

7
vozidla, ale v souladu s možnou výjimkou z ustanovení §19c (3) přistoupit k odprodeji
použitelných zbytků vozidla zájemci.

V Praze dne 1.12. 2022

Přílohy:

Příloha č. l - Oznámení o likvidací pojistné události č. 2214014048

Příloha č. 2 - Nabídkový list



Příloha č. 5 - Fotodokumentace vozidla 6AA 8469 po dopravní nehodě



7



~m



l "

á

Ú






